
Nationale zwemcompetitie deel 2 
De Plons 
Coevorden 19-11-2022 

Nationale Zwemcompetitie deel 2 - zaterdag 19 november 2022 om 14:30u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 14:00u 

1. 4x100m vrije slag dames  
11 - 14 jaar (Junioren 4 en jonger)  

2. 4x50m vrije slag dames  
11 - 14 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Ksn (Sg)  

3. 4x100m wisselslag heren  
11 - 15 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Ksn (Sg)  

4. 100m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Saranda Hofstra (Ksn (Sg), 199700526)  

2. Roeliene Bouwman (Ksn (Sg), 200205106)  

3. Selma Boertien (Aqua '68, 200203834)  

4. Anouk Veeninga (Ksn (Sg), 200300048)  

5. Melanie Zondag (De Plons, 199804476)  

6. Tove Kienhuis (Aqua '68, 200203486)  

7. Marieke Weering (De Plons, 198704550)  

5. 100m vlinderslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Richard Hovenkamp (Ksn (Sg), 199400497)  

2. Jovanny Timmer (Ksn (Sg), 200302369)  

3. Owen Horsting (Ksn (Sg), 200403819)  

4. Stijn Kooij (Aqua '68, 200600967)  

5. Job Westinga (De Plons, 200501279)  

6. 100m vrije slag - Dames 
10 - 12 jaar (Junioren 2 en jonger)  

7. 50m vrije slag - Dames 
10 - 12 jaar (Junioren 2 en jonger)  

1. Julia Boer (Ksn (Sg), 201000828)  

2. Aline Strijker (Ksn (Sg), 201100362)  

3. Esther Pomper (Ksn (Sg), 201000432)  

4. Nena Bruins (Aqua '68, 201101910)  

5. Elise Ubels (Aqua '68, 201102716)  

6. Hanna Lotterman (Aqua '68, 201002842)  

02:08.85
Lotte Lübbers 2009 50m 00:29.20 29,20
Julia Boer 2010 200m 02:08.85 99,65

04:41.49
Mathijs de Wit 2010 50m 00:37.11 37,11
Mathijs de Wit 2010 400m 04:41.49 244,38

01:13.97

01:19.95

01:21.76

01:26.45

01:32.07

01:36.89

01:39.39

01:02.54

01:08.91

01:18.17

01:27.12

01:28.35

00:34.95

00:36.59

00:37.34

00:37.44

00:40.29

00:43.35



8. 100m vrije slag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en jonger)  

9. 50m vrije slag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en jonger)  

1. Gerjan Berends (Ksn (Sg), 200900169)  

2. Mathijs de Wit (Ksn (Sg), 201001215)  

3. Twan Wielage (Ksn (Sg), 200902671)  

4. Valentijn van Huizen (De Plons, 200903369)  

5. Maurits Wolbersen (Aqua '68, 201000073)  

6. Nick van Dellen (Aqua '68, 201102359)  

10. 100m schoolslag - Dames 
11 - 16 jaar (Jeugd 2 en jonger)  

11. 50m schoolslag - Dames 
11 - 16 jaar (Jeugd 2 en jonger)  

1. Esther Noppers (Aqua '68, 200700272)  

2. Tamira Boonstra (De Plons, 200600346)  

3. Natalia van Heuveln (Aqua '68, 200703764)  

4. Maud Mulder (Ksn (Sg), 200702422)  

5. Eva Mulder (Ksn (Sg), 200803450)  

12. 100m schoolslag - Heren 
11 - 17 jaar (Jeugd 2 en jonger)  

13. 50m schoolslag - Heren 
11 - 17 jaar (Jeugd 2 en jonger)  

1. Lars Vos (Ksn (Sg), 200501327)  

2. Rafael van der Putten (De Plons, 200503039) [SB14] 

14. 50m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Roeliene Bouwman (Ksn (Sg), 200205106)  

2. Saranda Hofstra (Ksn (Sg), 199700526)  

3. Selma Boertien (Aqua '68, 200203834)  

4. Anouk Veeninga (Ksn (Sg), 200300048)  

5. Melanie Zondag (De Plons, 199804476)  

6. Mirna Wolters (De Plons, 199802046)  

7. Tove Kienhuis (Aqua '68, 200203486)  

8. Anouk Maat (Ksn (Sg), 200405940)  

9. Yvonne Miedema (Aqua '68, 197801408)  

15. 50m schoolslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jovanny Timmer (Ksn (Sg), 200302369)  

2. Richard Hovenkamp (Ksn (Sg), 199400497)  

3. Stijn Kooij (Aqua '68, 200600967)  

4. Owen Horsting (Ksn (Sg), 200403819)  

5. Emanuel van der Putten (De Plons, 200304747)  

00:28.81

00:29.11

00:31.14

00:33.51

00:36.47

00:37.54

00:39.89

00:44.40

00:44.71

00:46.59

00:48.03

00:36.59

01:08.38

00:38.68

00:39.37

00:41.27

00:43.57

00:43.70

00:44.25

00:44.43

00:44.80

00:45.53

00:33.88

00:34.88

00:40.52

00:41.78

00:48.22



16. 200m rugslag - Dames 
11 - 14 jaar (Junioren 4 en jonger)  

17. 100m rugslag - Dames 
11 - 14 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Lotte Lübbers (Ksn (Sg), 200900190)  

2. Hanna Sampimon (Ksn (Sg), 200901824)  

3. Femke Griemink (Ksn (Sg), 200802376)  

4. Tessa Euverman (Aqua '68, 200802652)  

DIS. Charlotte Arends (De Plons, 200804486)  

18. 50m rugslag - Dames 
11 - 14 jaar (Junioren 4 en jonger)  

19. 200m rugslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en jonger)  

20. 100m rugslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Filip Piszczynski (Ksn (Sg), 200802125)  

2. Lorenzo van der Mark (Aqua '68, 200803707)  

3. Teun de Bruin (De Plons, 201001701)  

21. 50m rugslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en jonger)  

22. 50m schoolslag -  
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

1. Kim Koeling (Ksn (Sg), 201201216)  

2. Julia Brinkman (Aqua '68, 201200876)  

3. Sarah Wallet (Aqua '68, 201200474)  

9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6) Heren 

1. Daan Mulder (Ksn (Sg), 201100267)  

2. Hao Hao Onderwater (Aqua '68, 201200297)  

3. Michiel De Wit (Ksn (Sg), 201101867)  

4. Gideon Oosterhuis (Aqua '68, 201200295)  

5. Vigo Johannes (De Plons, 201201317)  

6. Jason Wallet (Aqua '68, 201300073)  

23. 200m wisselslag - Dames 
10 - 12 jaar (Junioren 2 en jonger)  

24. 100m wisselslag - Dames 
10 - 12 jaar (Junioren 2 en jonger)  

1. Esther Pomper (Ksn (Sg), 201000432)  

2. Aline Strijker (Ksn (Sg), 201100362)  

3. Nena Bruins (Aqua '68, 201101910)  

4. Elise Ubels (Aqua '68, 201102716)  

DIS. Julia Boer (Ksn (Sg), 201000828)  

25. 100m wisselslag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en jonger)  

26. 100m wisselslag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en jonger)  

1. Gerjan Berends (Ksn (Sg), 200900169)  

01:13.13

01:20.29

01:24.86

01:31.60

00:00.00

01:08.74

01:25.31

01:30.88

00:46.97

00:52.18

00:56.60

00:45.04

00:47.04

00:48.09

00:52.64

00:55.84

01:01.89

01:34.21

01:35.72

01:37.13

01:44.86

00:00.00

01:12.14



2. Mathijs de Wit (Ksn (Sg), 201001215)  

3. Twan Wielage (Ksn (Sg), 200902671)  

4. Valentijn van Huizen (De Plons, 200903369)  

5. Maurits Wolbersen (Aqua '68, 201000073)  

6. Nick van Dellen (Aqua '68, 201102359)  

27. 200m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

28. 100m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Saranda Hofstra (Ksn (Sg), 199700526)  

2. Roeliene Bouwman (Ksn (Sg), 200205106)  

3. Selma Boertien (Aqua '68, 200203834)  

4. Mirna Wolters (De Plons, 199802046)  

5. Anouk Veeninga (Ksn (Sg), 200300048)  

6. Tove Kienhuis (Aqua '68, 200203486)  

7. Yvonne Miedema (Aqua '68, 197801408)  

8. Anouk Maat (Ksn (Sg), 200405940)  

9. Marieke Weering (De Plons, 198704550)  

29. 200m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

30. 100m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Richard Hovenkamp (Ksn (Sg), 199400497)  

2. Jovanny Timmer (Ksn (Sg), 200302369)  

3. Owen Horsting (Ksn (Sg), 200403819)  

4. Stijn Kooij (Aqua '68, 200600967)  

5. Emanuel van der Putten (De Plons, 200304747)  

31. 400m vrije slag - Dames 
11 - 16 jaar (Jeugd 2 en jonger)  

32. 200m vrije slag - Dames 
11 - 16 jaar (Jeugd 2 en jonger)  

33. 100m vrije slag - Dames 
11 - 16 jaar (Jeugd 2 en jonger)  

1. Esther Noppers (Aqua '68, 200700272)  

2. Tamira Boonstra (De Plons, 200600346)  

3. Maud Mulder (Ksn (Sg), 200702422)  

4. Eva Mulder (Ksn (Sg), 200803450)  

5. Natalia van Heuveln (Aqua '68, 200703764)  

6. Hanna Lotterman (Aqua '68, 201002842)  

34. 400m vrije slag - Heren 
11 - 17 jaar (Jeugd 2 en jonger)  

35. 200m vrije slag - Heren 
11 - 17 jaar (Jeugd 2 en jonger)  

36. 100m vrije slag - Heren 

01:15.22

01:21.67

01:33.37

01:38.90

01:40.61

01:04.65

01:10.10

01:12.49

01:12.85

01:13.93

01:17.30

01:20.04

01:20.55

01:22.01

00:58.92

00:59.77

01:08.19

01:11.13

01:19.19

01:07.20

01:13.99

01:13.99

01:27.28

01:28.32

01:48.30



11 - 17 jaar (Jeugd 2 en jonger)  

1. Job Westinga (De Plons, 200501279)  

2. Lars Vos (Ksn (Sg), 200501327)  

3. Rafael van der Putten (De Plons, 200503039) [S14] 

37. 100m vlinderslag - Dames 
11 - 14 jaar (Junioren 4 en jonger)  

38. 50m vlinderslag - Dames 
11 - 14 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Lotte Lübbers (Ksn (Sg), 200900190)  

2. Femke Griemink (Ksn (Sg), 200802376)  

3. Tessa Euverman (Aqua '68, 200802652)  

4. Hanna Sampimon (Ksn (Sg), 200901824)  

5. Charlotte Arends (De Plons, 200804486)  

39. 100m vlinderslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en jonger)  

40. 50m vlinderslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Filip Piszczynski (Ksn (Sg), 200802125)  

2. Lorenzo van der Mark (Aqua '68, 200803707)  

3. Teun de Bruin (De Plons, 201001701)  

41. 100m wisselslag -  
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

1. Kim Koeling (Ksn (Sg), 201201216)  

2. Sarah Wallet (Aqua '68, 201200474)  

3. Julia Brinkman (Aqua '68, 201200876)  

9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6) Heren 

1. Daan Mulder (Ksn (Sg), 201100267)  

2. Hao Hao Onderwater (Aqua '68, 201200297)  

3. Michiel De Wit (Ksn (Sg), 201101867)  

4. Gideon Oosterhuis (Aqua '68, 201200295)  

5. Vigo Johannes (De Plons, 201201317)  

6. Jason Wallet (Aqua '68, 201300073)  

42. 4x200m vrije slag dames  
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

43. 4x100m vrije slag dames  
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Ksn (Sg)  

2. Aqua '68  

3. De Plons  

44. 4x100m vrije slag heren  

01:04.27

01:05.46

02:14.01

00:31.90

00:37.88

00:38.94

00:40.59

00:45.89

00:28.21

00:38.53

00:39.74

01:33.80

01:57.05

01:58.07

01:27.64

01:39.98

01:41.32

01:42.41

01:42.83

02:03.29

04:31.29
Lotte Lübbers 2009 100m 01:04.75 64,75
Femke Griemink 2008 400m 04:31.29 206,54

04:56.75
Yvonne Miedema 1978 100m 01:20.31 80,31
Tove Kienhuis 2002 400m 04:56.75 216,44

05:09.79
Melanie Zondag 1998 100m 01:15.93 75,93
Marieke Weering 1987 400m 05:09.79 233,86



vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

45. 4x50m vrije slag heren  
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Ksn (Sg)  

2. De Plons  

3. Aqua '68  

01:48.95
Filip Piszczynski 2008 50m 00:26.53 26,53
Lars Vos 2005 200m 01:48.95 82,42

02:15.53
Teun de Bruin 2010 50m 00:34.46 34,46
Emanuel van der Putten 2003 200m 02:15.53 101,07

02:18.77
Stijn Kooij 2006 50m 00:32.14 32,14
Maurits Wolbersen 2010 200m 02:18.77 106,63


